per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, 

 di versare alla Fondazione Azione contro la Fame Italia Onlus, con sede legale in Via Rubens, 3 - 20148 
Milano, Codice fiscale 97690300153, le donazioni raccolte dai ragazzi per un importo di € 2.800,00 (euro 
duemilaottocento/00);

 di imputare la spesa complessiva di € 2.800,00 sul capitolo A03 1 03 12 01 dell’esercizio finanziario 2024.
Il presente atto viene inviato al D.S.G.A. per l’istruttoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Cristina Dragoni

(Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del